UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA

EDITAL DE SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
2022-2023

A presente lista refere-se à homologação de inscrição de discentes da graduação

para serem voluntários em Iniciação Científica conforme atendimento das normas do Edital
01/2022 – PROPPIT Ufopa.

DISCENTE INSCRIÇÃO ENTREVISTA*

2022001634 BRENDO ROBERT PEREIRA VIEGAS Homologada 15:00h
2022006891 MAYRA ALICE DA SILVA LEÃO Homologada 16:00h

*A entrevista (05/12/2022) poderá ser presencial ou on-line:

https://meet.google.com/kdd-eqrv-krg. A entrevista presencial ocorrerá no Laboratório
Recepção de Amostras, Bloco 11, Unidade Tapajós.

Santarém – PA, 02 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

Andreia Cavalcante Pereira
Docente ICTA/BCB